
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  819/22 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia  30 grudnia  2022 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 
(t. j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr XXXVIII/271/21 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 21 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2022 rok zarządza się co 

następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2022 rok  zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2022 rok wynosi: 
1. dochody    57 030 460,98 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące   46 872 710,32  zł 
b) dochody majątkowe  10 157 750,66  zł 
 

2. wydatki    64 692 156,45  zł,  w tym: 
a) wydatki bieżące   43 446 685,45 zł 

b) wydatki majątkowe  21 245 471,00 zł. 
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 

 Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa z 

tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem karty Dużej Rodziny ( pismo 

Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.432.2022.MJ). 

 



Zmiana planu dochodów gminy Wąsosz na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 819/22 Burmistrza Wasosza z dnia 30 grudnia 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 795 501,00 435,00 6 795 936,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 601,00 435,00 2 036,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 601,00 435,00 2 036,00

Razem: 57 030 025,98 435,00 57 030 460,98

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiana planu wydatków gminy Wąsosz na 2022 rok

Załącznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 819/22 Burmistrza Wasosza z dnia 30 grudnia 2022  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 162 739,00 435,00 7 163 174,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 601,00 435,00 2 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 601,00 435,00 2 036,00

Razem: 64 691 721,45 435,00 64 692 156,45

BeSTia Strona 1 z 1


